TARIF POUR ACM SUR BOUILLY 2025

TARIF NUMERO

2

3

4

5

6

QUOTIENT FAMILIAL

0a300

301 a 500

501 a 700

701 a 840

841231100

1101 et +

7h30-18h30

Forfait journée
avec repas
(mercredis et
vacances)

3,14 €

4,17 €

6,24 €

9,02 €

14,91 €

18,91 €

7h30 - 13h45 ou 12h15 18h30

Forfait 1/2
journée avec
repas (ACM
mercredis et
vances)

3,02 €

3,15€

4,63 €

6,03 €

8,97 €

10,96 €

7h30 - 12h15 ou 13h45 - 18h30

Forfait 1/2
journée sans
repas (ACM
mercredis et
vances)

2,94 €

3,05 €

4,20 €

541€

6,51 €

8,15€




