## TARIF POUR ACM SUR BOUILLY 2025

TARIF NUMERO		1	2	3	4	5	6
QUOTIENT FAMILIAL		0 à 300	301 à 500	501 à 700	701 à 840	841 à 1100	1101 et +
7h30 - 18h30	Forfait journée avec repas (mercredis et vacances)	3,14€	4,17 €	6,24€	9,02 €	14,91 €	18,91€
7h30 - 13h45 ou 12h15 18h30	Forfait 1/2 journée avec repas (ACM mercredis et vances)	3,02 €	3,15 €	4,63€	6,03 €	8,97 €	10,96 €
7h30 - 12h15 ou 13h45 - 18h30	Forfait 1/2 journée sans repas (ACM mercredis et vances)	2,94 €	3,05 €	4,20€	5,41€	6,51€	8,15 €